
Prohlášení o účasti na akci PAC 

 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ÚČASTNÍKA:  ...............................................................  VĚK: ................ 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ RODIČE**:  ................................................................................................. 
 
TELEFON RODIČE**:    ................................................................................................. 
 
(**rodič = zákonný zástupce) 
 
Zákonný zástupce a účastník akce se vyplněním prohlášení o účasti na akci zavazují re-
spektovat následující pravidla, podmínky a náležitosti spojené s účastí na akci: 
 Dbát pokynů organizátorů akce a neohrožovat bezpečí své, ani jiných účastníků. 
 Respektovat bezpečnostní pravidla akce (účastníci budou s těmito pravidly seznámeni po příjezdu). 
 Pokud účastník akce nerespektováním bezpečnostních pravidel, pokynů organizátora způsobí škodu na 

majetku či zdraví sobě či jiným, za škodu nese zodpovědnost zákonný zástupce účastníka akce. 
 Vzít si s sebou vše, co je mu doporučeno v pokynech. Nevzdálit se z akce bez vědomí organizátorů. Udržo-

vat všeobecný pořádek a čistotu. 
 Během přepravy na akci/z akce nezodpovídá za účastníka organizátor. Během akce za účastníka zodpovídá 

organizátor. 
 Součástí akce je i adrenalinová atrakce se zvýšeným rizikem vážného zranění. I přesto, že určitá pravidla, 

vybavení a osobní kázeň mohou toto riziko snížit, stále přetrvává riziko vážného zranění. 
 Organizátor v součinnosti s provozovatelem atrakce poučí účastníky o zásadách bezpečného chování na 

atrakcích. 
 V případě porušení zásad bezpečného chování na atrakcích a výše popsaných pravidel se navždy zříkám 

všech nároků na náhradu škody či jiných nároků vůči organizátorovi a osobám pověřeným dohledem nad 
účastníky a zprošťuji organizátora a všechny osoby pověřené dohledem nad účastníky jakékoliv odpověd-
nosti. 

 Dále prohlašuji, že dítě je v den akce zdravé a bez známých zdravotních problémů. 
 

Souhlasím s účastí svého syna/dcery na akci a zároveň prohlašuji, že: 
 
A - můj syn/dcera po skončení akce může odejít sám (vztahuje se i na cestu vlakem) * 
B-  své dítě si po skončení akce osobně vyzvednu * 

* nehodící se škrtněte 
 

Podepsáním a odevzdáním tohoto formuláře rodič (zákonný zástupce) stvrzuje, že je srozuměn se všemi okolnostmi oh-

ledně akce a těmto všeobecným podmínkám a pravidlům rozumí, respektuje je, dobrovolně a svobodně přijímá všechna 

tato pravidla a rizika a souhlasí s nimi.  

 
 
 
 
 
 

................…………………………………………………….…… 
                                                                                                               podpis rodiče (zákonného zástupce) 


